FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004, de 2 de setembro de 2014.

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar nº. 001, de 22/08/2014

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR nº.
001/2014, de acordo com item 13.5. e subitens seguintes, torna público o resultado dos requerimentos de
isenção de taxa de inscrição, conforme quadro a seguir:

NOME PROTOCOLO RESULTADO

ABRAAO ABREU ESTRELA 2842-89 DEFERIDO

ABRAAO ABREU ESTRELA 2842-89 DEFERIDO

ADRIANA COSTA REGO 2898-33 DEFERIDO

ALBERT MALONE ROCHA MENDES 2896-71 DEFERIDO

ALCENIR DO NASCIMENTO DE MATOS 2823-16 DEFERIDO

ALCENIR DO NASCIMENTO DE MATOS 2823-16 DEFERIDO

ALINE DE SANTANA ROCHA 2880-12 DEFERIDO

ANA BEATRIZ MARTINS ALVES 2841-14 DEFERIDO

ANA BEATRIZ MARTINS ALVES 2841-14 DEFERIDO

ANA BEATRIZ SOUSA DE JESUS 2839-83 DEFERIDO

ANA CELIA DO NASCIMENTO FRANCO 2852-51 DEFERIDO

ANA JULIA SILVA MORAES 2902-54 DEFERIDO

ANA KAROLINA DA SILVA DINIZ 2849-55 INDEFERIDO

ANA MARIA OLIVEIRA 2845-21 DEFERIDO

ANA PAULA FRAZAO 2777-46 DEFERIDO

ANDRESSA CAROLINA COSTA RABELO 2853-31 DEFERIDO

ANTONIO LUIZ RESENDES DA MOTTA 2832-15 DEFERIDO

ASSISTONE COSTA DE JESUS 2893-29 DEFERIDO

BRENDA CRISTINA SANTOS PEREIRA 2869-15 DEFERIDO

CARLA MONIQUE RODRIGUES SANTOS 2816-97 DEFERIDO

CARLA MONIQUE RODRIGUES SANTOS 2816-97 DEFERIDO

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 2892-48 DEFERIDO

CARLOS EDUARDO MATOS CORREA 2910-64 DEFERIDO

CARMELITA DOS SANTOS CHAVES 2819-31 DEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CLEIDEMARCIA SILVA FERREIRA 2862-22 INDEFERIDO

DALINAJARA DE JESUS MELO CANTANHEDE 2838-19 DEFERIDO

DALINAJARA DE JESUS MELO CANTANHEDE 2837-11 DEFERIDO

DANIELE GARRAS FERREIRA 2780-41 DEFERIDO

DANIELE GARRAS FERREIRA 2781-22 DEFERIDO

DANYEL COSTA RIBEIRO 2881-95 DEFERIDO

DELIA GORETTE FERREIRA NASCIMENTO 2793-66 INDEFERIDO

DELIA GORETTE FERREIRA NASCIMENTO 2794-47 INDEFERIDO

DIEGO ROBERTO CARVALHO DE BERREDO 2870-32 DEFERIDO

EDNA ALVES COSTA 2854-12 DEFERIDO

EDSON PIMENTA MOREIRA 2851-71 DEFERIDO

ELDENY MEDEIROS ARAUJO 2836-31 DEFERIDO

ELIANE SOUZA DA SILVA 2834-79 DEFERIDO

ELIANE SOUZA DA SILVA 2834-79 DEFERIDO

ERISSON MACHADO VILLAS BOAS 2877-17 DEFERIDO

ESTELIENE COSTA ARAUJO 2796-17 DEFERIDO

ESTELIENE COSTA ARAUJO 2797-91 DEFERIDO

ESTER NAYARA DA SILVA MOURA 2824-13 DEFERIDO

EUNICE MEDEIROS ARAUJO 2810-18 DEFERIDO

FABIANE COSTA REGO 2897-52 INDEFERIDO

FERNANDA CRISTINA GONÇALVES PINTO 2812-63 DEFERIDO

FRANCILDE SANTOS DA PAZ 2865-75 DEFERIDO

FRANCILENE LOPES DE SOUZA RAMOS 2784-75 DEFERIDO

FRANCISCO DE ASSIS MENDES CARDOSO 2778-27 DEFERIDO

GABRIEL FERNANDES MACHADO 2874-66 DEFERIDO

GEORGE FERNANDO LEITE DE OLIVEIRA 2850-99 DEFERIDO

GERSON CORDEIRO PASSARINHO 2830-45 DEFERIDO

GERSON CORDEIRO PASSARINHO 2830-45 DEFERIDO

GERUSA PEREIRA SILVA 2783-94 DEFERIDO

GIVAGO LOPES ALVES 2894-18 DEFERIDO

GRACIETE GOMES SOUSA 2891-67 INDEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

HESLEY ALEX SANTOS RODRIGUES 2903-35 DEFERIDO

HESLEY ALEX SANTOS RODRIGUES 2905-13 DEFERIDO

IONICE FURTADO REIS 2789-81 INDEFERIDO

IRACEMA BARBOSA MENDES 2922-14 INDEFERIDO

ISRAEL DE OLIVEIRA MOTTA 2856-84 DEFERIDO

ITALO RAMON JANUARIO 2895-91 DEFERIDO

JANAINA SOUZA DA CUNHA 2861-41 DEFERIDO

JANDIRA COSTA CARVALHO 2791-11 DEFERIDO

JANDIRA COSTA CARVALHO 2792-85 DEFERIDO

JANIRA COSTA CARVALHO 2785-56 DEFERIDO

JANIRA COSTA CARVALHO 2788-15 DEFERIDO

JAQUELINE REIS SOUZA 2858-46 DEFERIDO

JAYMARA DE OLIVEIRA MOTTA 2871-13 DEFERIDO

JEAN CARLOS LOUZEIRO DOS SANTOS 2908-41 DEFERIDO

JEAN CARLOS LOUZEIRO DOS SANTOS 2908-41 DEFERIDO

JESSICA MUNIZ MARTINS 2878-91 DEFERIDO

JOEL GOMES ANDRADE 2909-21 DEFERIDO

JOELSON BRUNO COSTA FRAZÃO  2900-92 INDEFERIDO

JOESMAR CAMPELO 2776-65 DEFERIDO

JOSE DE RIBAMAR GOMES DE SOUSA FILHO 2890-86 DEFERIDO

JOSE NAZARENO LINS FURTADO 2829-11 DEFERIDO

JOSEVALDO DA SILVA MOTA 2857-65 DEFERIDO

JOSILENE ROMEIRO NOGUEIRA 2907-69 DEFERIDO

JOYCILEA ALMEIDA PEREIRA 2848-74 DEFERIDO

JURAÍ BORGES CARVALHO 2790-13 DEFERIDO

KARINA SANTOS 2822-35 DEFERIDO

KEILA REGINA CARVALHO GARCES 2843-61 DEFERIDO

KEZIA COSTA SOUSA 2821-54 DEFERIDO

LAISE DO NASCIMENTO 2813-44 DEFERIDO

LAISE DO NASCIMENTO 2813-44 DEFERIDO

LAUDICEIA RODRIGUES NICACIO 2809-68 DEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

LAUDICEIA RODRIGUES NICACIO 2811-82 DEFERIDO

LAURINEIA RODRIGUES NICACIO 2805-34 DEFERIDO

LAURINEIA RODRIGUES NICACIO 2807-12 DEFERIDO

LEOGIVALDO BARBOSA LIMA 2868-18 DEFERIDO

LIANNA SILVA LOPES 2828-21 DEFERIDO

LUANA AGLAIR ARAUJO MESQUITA 2802-91 DEFERIDO

LUANA AGLAIR ARAUJO MESQUITA 2803-72 DEFERIDO

LUCIANA SALOMÃO BEZERRA SILVA 2860-61 DEFERIDO

LUCIANE COSTA RIBEIRO 2833-98 DEFERIDO

MAELSON REIS SOUSA 2859-27 DEFERIDO

MARCIA HELENA MESQUITA SILVA 2872-11 DEFERIDO

MARCO AURELIO COSTA RIBEIRO 2815-14 DEFERIDO

MARIA DA SILVA RIBEIRO 2808-87 DEFERIDO

MARIA DA SILVA RIBEIRO 2804-53 DEFERIDO

MARIELCE AMORIM CARVALHO REIS 2840-17 DEFERIDO

MARILEIDE PEREIRA SILVA LIMA 2782-11 DEFERIDO

MAYRIS DE JESUS DA SILVA LISBOA 2906-88 DEFERIDO

MIRIAN MARCELA QUEIROZ SILVA 2864-94 DEFERIDO

NAYARA BARBOSA BOGEA 2921-17 DEFERIDO

NEILMA CRUZ CANTANHEDE 2873-85 DEFERIDO

NEILMA CRUZ CANTANHEDE 2873-85 DEFERIDO

NILVADO SILVA LOPES 2820-73 DEFERIDO

NILVADO SILVA LOPES 2820-73 DEFERIDO

NIVALDO PEDRO DE OLIVEIRA 2795-28 DEFERIDO

PRISCILA RAMOS SILVA 2885-19 DEFERIDO

RAFAEL ARAUJO MESQUITA 2800-21 DEFERIDO

RAFAEL ARAUJO MESQUITA 2801-19 DEFERIDO

RAIANY DA PAZ SILVA 2867-37 DEFERIDO

RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 2882-76 DEFERIDO

RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 2884-38 DEFERIDO

RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA 2863-11 INDEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ROBSON PIMENTA COSTA 2825-88 DEFERIDO

ROSIANE ALVES COSTA 2855-11 DEFERIDO

SAMARY PINHEIRO COELHO 2831-26 DEFERIDO

SAMIRES PIO SOUZA 2814-25 DEFERIDO

SARAH RACHEL AMARAL RAMOS 2846-11 DEFERIDO

SHEILA NUNES LOPES 2904-16 DEFERIDO

SILVIA TEREZA COELHO SA DO NASCIMENTO  2827-41 DEFERIDO

SILVIA TEREZA COELHO SA DO NASCIMENTO 2827-41 DEFERIDO

SIMONE COELHO SA 2826-69 DEFERIDO

TAMIRIS DA PAZ CAVALCANTE  2866-56 DEFERIDO

THAIS ISABELA OLIVEIRA PEREIRA 2847-93 DEFERIDO

VALDELENA APARECIDA DOS SANTOS MORAES 2798-71 DEFERIDO

VALDELENA APARECIDA DOS SANTOS MORAES 2799-51 DEFERIDO

VANDERLICE VERAS DE SOUSA 2835-51 DEFERIDO

VICENILMA DE ANDRADE MARTINS 2879-71 DEFERIDO

WALDERSON SOARES ASSUNÇÃO 2887-41 DEFERIDO

WALLISON SOUSA DOS SANTOS 2889-42 DEFERIDO

WANDERSON SOUSA DOS SANTOS 2888-61 DEFERIDO

YARA RIBEIRO BATISTA 2876-28 DEFERIDO

YARA RIBEIRO BATISTA 2876-28 DEFERIDO

YRALICE RIBEIRO BATISTA 2875-47 DEFERIDO

YRALICE RIBEIRO BATISTA 2875-47 DEFERIDO

Informamos, ainda, que todos os candidatos que não têm o número de inscrição devem realizar
suas inscrições dentro do prazo estabelecido no Calendário de Eventos. Em caso de dúvida, deverá
entrar em contato com a Fundação Sousândrade nos números (98) 3221-7266, 3221-2276 e 3232-2997, em
dias úteis, de segunda à sexta-feira, nos horários de 8 às 12 horas e das 13 às 17 horas

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso:
www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos

São Luís - MA, 2 de setembro de 2014.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade